账号：20342128100100000181552

赤壁市自然资源和规划局
二0二三年十二月十四日

赤壁市国有建设用地使用权拍卖出让公告
经赤壁市人民政府批准，赤壁市自然资源和规划局委托湖北泉盛拍卖有限公司以公开拍卖方式出让赤壁市P（2023）66号、67号

地块国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求

备注：1、地块详细规划条件以赤壁市自然资源和规划局出
具的《地块规划条件》为准。

2、赤壁市P[2023]66号地块有地上建筑物（构筑物），评估价
值捌万壹仟伍佰柒拾肆元整（￥81574.00）。因土地出让成交款中
未包含该地上建筑物（构筑物）价格，地块成交后竞得人需在一个月
内另行直接将地上建筑物（构筑物）价格支付至土地收购储备中心指定
账 户（收 款 单 位 ：赤 壁 市 非 税 收 入 财 政 专 户 ，账 号 ：
82010000000139074，开户行：赤壁市农村商业银行股份有限公司）。

二、竞买人资格：中华人民共和国境内外的法人、自然人和
其他组织均可申请竞买（除法律、法规另有规定外），申请人可
以单独申请，也可以联合申请。参加竞买须提出竞买申请，并

按《拍卖出让须知》中要求提供相应文件资料。